

DANÆG FÖRVÄRVAR TORGGUMMANS ÄGG

Danæg-koncernen förvärvar aktierna i Torggummans ägg. Förvärvet innebär att Danæg tar över verksamheten för packeriet och försäljning från AB Västfarm från 31. Juli 2023. Kronägg AB, som ingår i Danæg-koncernen, har sedan tidigare ett långvarigt samarbete med Torggummans ägg gällande packning av ägg.

Affären är ett led i Danaeg-koncernens strategi, där man genom växt stärker positionen som Nordens ledande äggkoncern.

- Vi är stolta och glada för att vi lyckats få ett avtal på plats, och vi har stor respekt för den verksamhet som de tidigare ägarna har skapat under 75 år sedan grundandet. Genom affären stärker vi vår marknadsposition i Norden och primärt vår svenska närvaro i Västra Götaland-regionen. Vi ser fram emot att fortsatt driva varumärket och försäljning vidare säger Jann Dollerup Vig Jensen koncernchef på Danaeg.
- Förvärvet passar bra in i vår affärsportfölj och i vår marknadsposition. Genom förvärvet fortsätter vår offensiva strategi, där vi ser framemot att integrera bolaget ytterligare i vår koncern och hälsa medarbetarna välkomna.
- Vi ser positivt på framtiden för den nordiska äggmarknaden, med tanke på såväl äggproducenter som kunder och konsumenter fortsätter Jann Dollerup Vig Jensen.

Jimmy Högberg, ägare och VD i AB Väst-Farm säger:

- Genom detta förvärv får bolaget möjlighet att utvecklas och expandera ytterligare. För oss har det varit viktigt att säkerställa kontinuiteten i bolagets verksamhet och att bibehålla arbetstillfällena i Färgelanda. AB Väst-Farm kommer framåt att fokusera på äggproduktion på våra tre anläggningar.

För Torggummans ägg innebär det att företaget nu kommer att ingå i Danaeg-koncernen och blir därmed systerbolag till övriga bolag i koncernen. Kronägg AB kommer att sköta drift och försäljning i bolaget.

- Det är viktigt för oss att bibehålla den lokala och genuina känsla som Torggummans ägg har skapat i regionen. Kronägg AB erbjuder redan idag lokala, närproducerade ägg i sitt sortiment som nu stärks ytterligare med fler lokala äggproducenter vilket är mycket positivt för kunder i Västra Götaland säger Marcus Lindström VD för Kronägg AB.

Kronägg AB och Torggummans Ägg har haft ett långvarigt samarbete sedan tidigare. Kännedomen om företaget ger en solid grund för att integrera Torggummans ägg i Danaeg-koncernen.

Fakta om Torggummans ägg

AB Västfarm som driver Torggummans ägg är ett familjeföretag i södra Dalsland som sedan 1948 levererat färska ägg till butiker i Västra Götaland. Det drivs idag av andra generationen och företaget har alltid satsat stort på närproducerade ägg ifrån egna hönor och från lokala gårdar.

Fakta om DANAEG

DANÆG-koncernen grundades 1895 som en kooperativ förening inom äggkategorin. Koncernen ägs av 59 danska och svenska äggproducenter (50 %) och av råvarukoncernen DLG (50 %), som är ett av de största jordbruksföretagen i Europa. Danaeg koncernen består av moderbolaget Danaeg Holding och fem dotterbolag: Kronägg AB och Källbergs i Sverige, Danaeg AS och Danaeg Products i Danmark samt Munax OY i Finland.

För ytterligare information kontakta:

Jann Dollerup Vig Jensen, Group CEO, mobil +45 23 47 07 97

Marcus Lindström, VD Kronägg, mobil +46 70 510 06 76

Jimmy Högberg, Torggummans Ägg, mobil +46 70 640 25 66

